
             
UCHWAŁA Nr XXII/116/2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 29 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy skwerowi  na terenie miasta Ostróda 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XLII/212/2013 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 28 sierpnia 2013 r.                     
w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie miasta Ostródy wprowadza się następujące 

zmiany: w §2 załącznik graficzny nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 
 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
     Załącznik nr 1 

                 do UCHWAŁY  Nr XXII/116/2019 
Rady Miejskiej w Ostródzie  
z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

Mapa w skali 1: 500 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

 

 
Zmienia się obszar Skweru Błogosławionego Emiliana Kowcza, położonego na części 

działki nr 125/7, w obrębie 6 miasta Ostróda,  ponieważ w ramach inwestycji związanej                   

z  budową wiaduktu nad linią kolejową nr 353 Poznań -Skandawa wraz  z przebudową 

istniejącej infrastruktury drogowo-kolejowej w ciągu ul. Drwęckiej  na jego części 

wybudowano drogę wewnętrzną, prowadzącą do Cerkwi i Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Ostródzie. W rezultacie ww. przebudowy układu komunikacyjnego 

zaistniała konieczność zmiany uchwały Nr XLII/212/2013 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 

28 sierpnia 2013 r.  w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie miasta Ostródy w celu 

objęcia nazwą ww. skweru tylko terenu zagospodarowanego trwałą zielenią z wyłączeniem 

nowopowstałej drogi wewnętrznej.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

  


